CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 012/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, LISTAS DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA
OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 012/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das
inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – INFORMAR que, de acordo com as normas do Edital Nº 012/2025, não houve candidato inscrito que se declarou
Pessoa com Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 012/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Cristiano Régio Sabino 27800498 Coveiro/Sepultador (S. J. Boa Vista)
Francisco David Nunes Fernandes 27800188 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Joselma Gaspar Gregorio 27800543 Vigia (S. J. Boa Vista)
Maycon Leite de Araújo 27800607 Serviços Gerais (S. J. Boa Vista)

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

V – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)

DIA: 02 de novembro de 2025 (domingo)
HORÁRIO: 8:00 horas
LOCAL: EMEB José Peres Castelhano
ENDEREÇO: Rua Napoleão Conrado, nº 171 - São Benedito
São João da Boa Vista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO
• Coveiro/Sepultador (S. J. Boa Vista)
• Eletricista (S. J. Boa Vista)
• Encanador (S. J. Boa Vista)
• Pintor (S. J. Boa Vista)
• Serviços Gerais (S. J. Boa Vista)
• Vigia (S. J. Boa Vista)

DIA: 02 de novembro de 2025 (domingo)
HORÁRIO: 11:00 horas
LOCAL: EMEB José Peres Castelhano
ENDEREÇO: Rua Napoleão Conrado, nº 171 - São Benedito
São João da Boa Vista/SP.

VI – INFORMAR que:
1 - Ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta e do Documento de Identidade.
2 - Os portões serão fechados no primeiro período às 8h00 e no segundo período às 11h00 e não será permitida a

entrada de candidatos após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.
3 - O Edital com o Resultado da Prova Objetiva será publicado dia 07/11/25, no Diário Oficial Eletrônico do

Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado
nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Mogi Guaçu, 24 de outubro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente do CEMMIL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: SERVIÇOS GERAIS (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome

1 27800021 Alessandra Donizete da Silva Nascimento
2 27800367 Alexsandre Lopes da Silva
3 27800652 Ana Cláudia Lima dos Santos
4 27800057 Anderson Pereira
5 27800748 Andréa Varaldo Custódio
6 27800735 Bruno Carlos de Souza
7 27800336 Caio Augusto de Souza
8 27800026 Camila dos Reis
9 27800081 Carla Tatiana Caetano

10 27800381 Carlos César Couto
11 27800014 Carlos Monte Alegre dos Santos
12 27800049 Cláudio Domenciano
13 27800478 Cleuton Aguiar Souza
14 27800039 Daiane Fernandes Frias
15 27800706 Daiane Marcili
16 27800610 Diego Henrique Aureliano da Silva
17 27800036 Djalma Alves Santana Filho
18 27800755 Échelin Vanessa Lemes Ferreira
19 27800658 Elaine Cristina Oliveira Dias
20 27800044 Elis Regina Melfi Barbara
21 27800365 Fabiano Pereira Trigo
22 27800787 Flavia Franco Borelli Alziro
23 27800244 Gabriel Candido Valerio
24 27800541 Giovane Maciel Anselmo Rosa
25 27800029 Gislaine Pedroso Paulino
26 27800689 Grasielly Aparecida de Almeida
27 27800268 Isabel Cristina Moreira
28 27800378 Iva Claudineia de Paula Nogueira
29 27800430 Janaina Kelma Dantas Araújo
30 27800788 Jéffika Kavianka Nijarad Soares das Chagas
31 27800678 Josiane Cristina Eduardo de Souza
32 27800677 Karina Evaristo Costa Vieira
33 27800720 Kassio Pires de Souza
34 27800726 Kethelyn Beatriz dos Santos
35 27800688 Kleiton Rodrigues Matias
36 27800334 Lerida Santos Rangel
37 27800060 Lisenando Jesus de Souza
38 27800520 Luan Soares de Assis
39 27800702 Luis Fernando Ferreira
40 27800320 Madalena da Silva
41 27800406 Marcelo Ramiro dos Santos
42 27800397 Marcio Roberto Magalhaes
43 27800295 Marcos Vinicius Scavareli Binatti
44 27800657 Maria Cristina Matos
45 27800389 Maria de Lourdes Azevedo Martins
46 27800611 Maria Isabel Bonifacio
47 27800672 Maria Rita Lot Pires
48 27800383 Mayara Ferreira Martins
49 27800607 Maycon Leite de Araújo
50 27800065 Nilvania Gonçalves da Silva
51 27800363 Nilza Aparecida Martins
52 27800468 Priscila Lopes
53 27800047 Priscila Melfi Barbara de Oliveira
54 27800780 Renato Camilo Máximo
55 27800435 Ricardo Alexandre de Jesus Soares Vieira

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí - Amparo - Araras - Casa Branca - Espírito Santo do Pinhal - Leme - Mococa - Mogi Guaçu - Mogi Mirim

Pirassununga - São João da Boa Vista - São José do Rio Pardo - Vargem Grande do Sul

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

56 27800685 Ronnie Anderson Detoni Palomo
57 27800071 Rosany Cristiane Ramos de Souza Martins
58 27800176 Rubens Rodrigues
59 27800739 Sara Tavares
60 27800790 Shaiene Paulino Domingos
61 27800040 Silvia Cristina Schiavo Pinto
62 27800546 Simone Cristina Tonhao da Silva
63 27800760 Suzelaine dos Santos Alves
64 27800469 Tamiris Roberto Rocha
65 27800458 Thaylice Cardozo Siton
66 27800041 Tifani Maria do Nascimento
67 27800003 Valeria Araujo de Oliveira Leonel
68 27800483 Vander César de Faria
69 27800589 Verônica Conceição Toratti
70 27800732 Wellington Roberto Benedito Santiago
71 27800028 Wesley Miguel Bernardo
72 27800692 Whellington Natã da Silva

Mogi Guaçu, 24 de outubro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL